

**Årsredovisning för**  
**Uppsalagruppen Dans & Event AB**

559192-1530

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Carlos Lopez Gaete  
Styrelseledamot

2026-02-07

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Uppsalagruppen Dans & Event AB, 559192-1530, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2019 och bedriver sedan dess verksamhet inom uthyrning av lokaler för event, konferenser, utbildningar och danskurser.

Företaget är ett helägt dotterföretag till Uppsalagruppen AB (559041-4222).

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	937 818	1 666 822	502 459	760 150
Resultat efter finansiella poster	-214 634	-386 156	-91 553	-33 089
Soliditet %	99,9	15,4	4,3	11,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Företaget har under räkenskapsåret antagit färre uppdrag än tidigare vilket har föranlett att omsättningen har minskat jämfört med föregående år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	334 203	-307 156
Balanseras i ny räkning		-307 156	307 156
Vinstutdelning		0	
Erhållna aktieägartillskott		144 202	
Årets resultat			718 715
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>171 249</b>	<b>718 715</b>

#### Kommentar

Under verksamhetsåret har det konstaterats att bolagets aktiekapital är förbrukat. Med anledning av detta har beslut fattats om att bolaget ska träda i likvidation.

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	171 249
Årets resultat	718 715
<b>Summa</b>	<b>889 964</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	10 761
Återbetalning av aktieägartillskott	879 202
Balanseras i ny räkning	1
<b>Summa</b>	<b>889 964</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		937 818	1 666 822
Övriga rörelseintäkter		0	3 215
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>937 818</b>	<b>1 670 037</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-261 817	-402 409
Övriga externa kostnader		-633 634	-941 627
Personalkostnader	2	-256 967	-712 097
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 152 418</b>	<b>-2 056 133</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-214 600</b>	<b>-386 096</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	7	11
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-41	-71
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-34</b>	<b>-60</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-214 634</b>	<b>-386 156</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		933 349	79 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>933 349</b>	<b>79 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>718 715</b>	<b>-307 156</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>718 715</b>	<b>-307 156</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	0	65 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>65 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>65 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	218 767
Fordringar hos koncernföretag		933 349	79 000
Övriga fordringar		3 384	5 398
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	52 438
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>936 733</b>	<b>355 603</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 482	80 557
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 482</b>	<b>80 557</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>941 215</b>	<b>436 160</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>941 215</b>	<b>501 660</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		171 249	334 203
Årets resultat		718 715	-307 156
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>889 964</b>	<b>27 047</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>939 964</b>	<b>77 047</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	12 150
Leverantörsskulder		1 251	150 708
Skulder till koncernföretag		0	73 452
Övriga skulder		0	73 617
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	114 686
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 251</b>	<b>424 613</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>941 215</b>	<b>501 660</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1,5	0,8

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

#### Kommentar till not

Företaget har inte haft några ränteintäkter från koncernföretag under räkenskapsåret

### Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

#### Kommentar till not

Företaget har inte haft några räntekostnader från koncernföretag under räkenskapsåret.

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	65 500	65 500
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Reglerade fordringar	-65 500	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>65 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>65 500</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-22

Uppsala

Carlos Lopez Gaete 2026-01-22  
Carlos Lopez Gaete Datum  
Styrelseledamot

Alexander Karlsson 2026-01-22  
Alexander Karlsson Datum  
Styrelseledamot

Patric Ekström 2026-01-22  
Patric Ekström Datum  
Styrelseordförande

Jennie Wong 2026-01-22  
Jennie Wong Datum  
Verkställande direktör